
Møtenr. 3301 – 6. april 2016 – Egoforedrag av Torgeir Wiik  
Referent: Irmelin Kårbø 

 

Innkommende president Reidar Sollie ledet møtet.  

Det var to gjester: Svein Erik Ovesen og Jan Erik Nygård.  

 

Reidar informerte om at vårt mangeårige medlem gjennom 39 år, Harry Georg Storskogen, døde i 

går. Han ble 93 år gammel. Begravelse den 14. april kl. 10.00. Det ble holdt ett minutts stillhet.  

 

Denne kvelden holdt nytt medlem, Torgeir Wiik (tatt opp som medlem 

på rekeaften) som holdt sitt egoforedrag. Erik Karlsen introduserte 

Torgeir. De har kjent hverandre gjennom flere år.  Første gang de møttes 

var på Høvik Stål, andre gangen var da de sammen arrangerte Hønefoss 

Cup. Tredje gangen var da de møttes gjennom felles venner. Deretter ble 

Torgeir med i Ringerike Rotaryklubb. Jobben gjorde at han tok en pause i 

medlemskapet. De treftes ellers i andre sammenhenger og i en annen 

klubb som de begge var medlem i.  

 

 

 

Torgeir ble født i Oslo, i Waldemar Thranes gt., og gikk på bla. Ila folkeskole, Hegdehaugen realskole 

og deretter Hegdehaugen gymnas. Han er gift med Sissel og de har to barn; Ingunn og Torbjørn. Nå 

er han pensjonist, og stolt bestefar til 5 barnebarn.  

 

Torgeir har alltid vært aktiv, og allerede i 6-12 års alderen var han medlem i Oslo Turn, og også Frigg 

Fotball i alderen 8-12 år, fra han var 11 år drev han aktivt med hundekjøring/trekkhunder. Dette gikk 

nok litt ut over skolearbeidet.  

 

I 1969 gikk Torgeir inn i militæret. Han tok befalsskolen (HVK) i 

1969-/70, så ble det befalsskolens øverste avdeling. Han var i 

beredskapstroppen fra 1974. I 1978 deltok han i UNIFIL-styrkene i 

Libanon, Beirut/Tel Aviv.  Det var et trist syn, og han var direkte i 

kamper i vest Beirut. Flere offiserer reiste fra Beirut til Israel for å 

jobbe med transportkontroll. Han jobbet sammen med 4 

korporaler. Han tok også imot den Iranske bataljonen som hadde 

russisk utstyr. Alt utstyr kom i containere, også ambulansen. De 

bodde først på hotell i Tel Aviv, men det var kostbart, så etter 

hvert etablerte de seg i en villa. Da han kom hjem igjen ble han 

troppssjef/lagerstyring/tekniske kompani, 1979-82. Deretter bar 

det tilbake til våpenskolen ved HVK på Helgelandsmoen hvor han 

var hovedinstruktør på taktikk og forsyningstjeneste, 1982-85.  

Han tok da også i tillegg logistikkfag på BI.   

 

I 1985 var tiden inne til å gå over i det sivile yrkeslivet. Han fikk tilbud om jobb som logistikksjef ved 

Høvik Stål på Hensmoen. Han jobbet med effektivisering av lager og reduksjon av leveringstid. Målet 

var å heve leveringssikkerheten fra 82 % til 95 %, og han innførte ISO 9001 Kvalitetssikring.  

 



I 1995 begynte han i Luth gruppen (grafisk industri/familiebedrift) som logistikk- og teknisk direktør, 

og han deltok i konsernets ledergruppe. Jobben gikk ut på å effektivisere og samle lagerfunksjonen til 

en enhet, og redusere «ukurante» varer. Det var et stort oppryddingsarbeid da de hadde store 

verdier på lager. I dette firmaet var det korte beslutningsveier.  

 

I 2003 ble han bedt om å komme tilbake til Constructor Norge (tidligere Høvik Stål) som fabrikksjef, 

også med ansvar for prosjekt. De merket godt konkurransen fra Kina og slet med å kunne konkurrere 

mot egne bedrifter i Tyskland, og etter hvert også i Romania. De ønsket digitalisering, men det var 

ingen midler til investering, og bedriften ble besluttet nedlagt i 2009. De var den beste fabrikken da 

de la ned sammenlignet med de andre fabrikkene i konsernet som var i andre land. Torgeir jobbet 

allikevel i selskapet i ytterligere 7 måneder med ansvar for å overføre alt til Skandinavisk 

logistikksenter ved avdelingen i Gøteborg i Sverige. Våren 2010 var alle funksjoner nedlagt.  

 

Vikarhjelpen ringte i mai 2010 og spurte om han ville bli logistikksjef ved Follum/Norske Skog. Follum 

ble nedlagt i desember 2011. Deretter bar det tilbake til Constructor Norge i en prosjektjobb for 

bygging av det store Coop-lageret på Gardermoen (prosjektet ble avsluttet i august 2013). Torgeirs 

jobb i prosjektet endte i august 2012, hvor han jobbet litt ved kontoret på Hønefoss, men fra august 

2012 til februar 2013 jobbet han med sertifisering av salgsavdelingen.  

 

Deretter gikk han over i pensjonistenes rekker. Nå nyter han tiden med barnebarn, er på hytta, 

reiser, og så trener han på Move treningssenter.  

 

Det ble stilt flere spørsmål fra interesserte tilhørere.  

 

Møtet ble avsluttet med tradisjonelt vinlotteri, og vinlotteriets leder Ivar Bakk innledet med å fortelle 

et par vitser. Det var Eileen Myhre og Arild Reite som vant.  


